

# Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS

c/o B. Dalby Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 38 61 99

## Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

---

Morten Dalby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS c/o B. Dalby Trørødlund 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 38 61 99
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Susanne Pia Bødker, Adm. dir
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Dalby Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -88.374 mod -83.642 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.632</b>	<b>-26.878</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.600	-27.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.603</u>	<u>-35.236</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.835</b>	<b>-89.714</b>
1 Skat af årets resultat	<u>7.461</u>	<u>6.072</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-88.374</u></b>	<b><u>-83.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.636	-22.563
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.738</u>	<u>-61.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-88.374</u></b>	<b><u>-83.642</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andelsbevis	4.544.800	4.572.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.544.800	4.572.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.544.800</b>	<b>4.572.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.357	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.232	0
Tilgodehavender i alt	137.589	0
Likvide beholdninger	46.058	39.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>183.647</b>	<b>39.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.728.447</b>	<b>4.612.186</b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	2.897.961	2.910.597
5 Overført resultat	-461.650	-385.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.561.311</b>	<b>2.649.685</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	815.000	821.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>815.000</b>	<b>821.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.097.826	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.826	0
Anden gæld	254.310	1.141.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.310	1.141.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.352.136</b>	<b>1.141.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.728.447</b>	<b>4.612.186</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.232	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.229	-6.072
	<u><b>-7.461</b></u>	<u><b>-6.072</b></u>
<b>2. Andelsbevis</b>		
Kostpris 1. juni 2019	839.539	839.539
<b>Kostpris 31. maj 2020</b>	<u><b>839.539</b></u>	<u><b>839.539</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2019	3.760.461	3.760.461
<b>Opskrivninger 31. maj 2020</b>	<u><b>3.760.461</b></u>	<u><b>3.760.461</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019	-27.600	0
Årets afskrivninger	-27.600	-27.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2020</b>	<u><b>-55.200</b></u>	<u><b>-27.600</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>	<u><b>4.544.800</b></u>	<u><b>4.572.400</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2019	2.910.597	2.933.160
Årets opskrivning	-12.636	-22.563
	<u><b>2.897.961</b></u>	<u><b>2.910.597</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2019	-385.912	-324.833
Årets overførte overskud eller underskud	-75.738	-61.079
	<u><b>-461.650</b></u>	<u><b>-385.912</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
